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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02125004P

2. Data e Regjistrimit 25/09/2020
3. Emri i Subjektit AMINN CAPITAL PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Kompleksi "Garden City", Kulla 
Nr.1, Dyqani nr 1, Kthesa e Kamzes. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti, import-eksport mallrash te ndryshme 

elektroshtepiake. Import-Eksport, shitja me shumice dhe 
pakice e pajisjeve elektrike, elektronike, lende te pare per 
industrine, material ndertimi e hidrosanitare, pajisje zyrash, 
kancelari, pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji,pajisje 
teknologjike, etj. Servis pajisjesh elektronike dhe 
elektoshtepiake, automjetesh, etj. Eksportimi dhe importimi i 
mallrave industriale dhe ushqimore. Tregtinni i artikujve te 
ndryshem. Transport i mallrave dhe udhtareve. Agjensi 
publicitare ne fushen e reklamaveRadio-Televizive, 
punimeve grafike, studjo pikture e tjera. Sherbime te 
ndryshme, ne favor te te treteve, si konsulenca, sherbime ne 
fushen administrative, kontrollit sasior dhe cilesor te 
mallrave (spontime). Shoqeria pervec sa me siper, mund te 
shes, te blej, dhe te marr pjese ne formen e aksioneve ose jo 
edhe ne te tjera shoqeri vendase ose te huaja, te cilat kane 
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objekt te njejte veprimtarie ose te ngjashme me te Shoqeria 
mund te kryej te gjitha operacionet mbi pasurine e luajtshme 
dhe te paluajtshme. Perfshire ketu ato financiare, tregtare, 
sherbimit te vleresimit te pasurive (te luajtshme dhe te 
paluajtshme) te lidh kontrata te dyanshme aktivi dhe pasivi 
me insitutet e kreditit te autorizuara nga ligji dhe me 
shoqerite dhe firmat private, te jape garanci reale edhe per te 
tretet dhe gjithcka qe eshte e nevojshme per realizimin e 
objektit te veprimtarise se shoqerise. Dhenie me qira te 
treteve, makineri, paisje, mjete transporti etj. Sherbime ne 
fushen e internetit, telekomunikacionit, informatikes, servis 
pajisje elektronike, telefonash etj.Konsulenca te ndryshme 
biznesi, studime te ndryshme, trajnime dhe kurse te 
ndryshme, dhe sherbime te tjera. 
Hadi Fitrianto Hartoyo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/09/2020                Deri: 18/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Hadi FitriantoHartoyo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMINN CAPITAL PARTNERS
E-Mail: gardencity.albania©gmail.com  
Telefon: 0672072721  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-592176-09-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB41EA3-C12F-4C49-96BA-4365C3C537EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51781A2-0492-4604-A8D4-B9B4F0132C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62F3072-8B64-4E4D-909E-EB578438CBA8
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


